PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 748/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO os Despachos de nºs 3775 / 2025 - PRESI/SEPSO e 4055 / 2025

- PRESI/GAPRE,

RESOLVE:

Alterar a composição dada pela Portaria nº 535/2025 e designar a servidora Isnailda

de Souza da Silva, matrícula nº 8001102, para atuar como Secretária do Grupo de Trabalho

instituído por meio da referida Portaria, em substituição a servidora Francisca Regiane da Silva

Verçoza, matrícula nº 8000950.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 13 de fevereiro de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.722, de 17.2.2025, p. 41.